
 

 

 

Dz-16.0021.30.2017                     

 

 

Uchwała Nr   XXX/284/17 

Rady Dzielnicy XVI Bieńczyce 

                    z dnia 26 stycznia 2017 r. 
 

w sprawie wniosku do Prezydenta Miasta Krakowa dotyczącego przystąpienia do prac 
zmierzających do  budowy połączenia drogowego ul. Jacka Augustyna Łopackiego z ul. Gen. 
Leopolda Okulickiego w Krakowie. 

 

Na podstawie § 3 pkt 3 lit. g uchwały nr XCIX/ 1510 /14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca  

2014 r. w sprawie organizacji i zakresu działania Dzielnicy XVI Bieńczyce w Krakowie (Dz. Urz. Woj. 

Mał. z dnia 27.03.2014 r. poz. 1852) Rada Dzielnicy XVI Bieńczyce uchwala, co następuje: 

 

§ 1  

Wnioskuje się do Prezydenta Miasta Krakowa o niezwłoczne przystąpienie do prac zmierzających 

do przedłużenia drogi publicznej, ul. Łopackiego i połączenia tej ulicy z ul. Okulickiego. 

 

§ 2  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

                              Przewodniczący  

          Rady i Zarządu Dzielnicy XVI Bieńczyce 

 

 

                         Andrzej Buczkowski 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie: 

W związku z licznymi prośbami  mieszkańców osiedla przy ul. Okulickiego w Krakowie - Bieńczycach                      

na którym jest duży ruch tranzytowy na linii „Szpital Rydygiera – Okulickiego” Rada Dzielnicy XVI 

Bieńczyce wnioskuje o wybudowanie brakującego fragmentu ul. Łopackiego, łączącego tą ulicę z ul. 

Okulickiego. Prywatne uliczki stanowiące własność wspólnot mieszkaniowych nie są przewidziane                                

i dostosowane do obsłużenia tak intensywnego ruchu tranzytowego. Z tego powodu wielokrotnie dochodzi na 

nich do zatorów drogowych i sprzeczek między kierującymi pojazdami. Należy także nadmienić, iż uchwalony 

miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego obszaru „BIEŃCZYCE – SZPITAL” (przyjęty uchwałą                 

Nr LV/1126/16 Rady Miasta Krakowa) wyznacza wspomnianą drogę publiczną, ul. Łopackiego  (KDD.1)                  

do połączenia z ul. Okulickiego. Skomunikowanie dróg odciąży ruch przy blokach i przyczyni się do poprawy 

bezpieczeństwa, wpłynie pozytywnie na ograniczenie zanieczyszczenia powietrza i hałasu.  


